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Déclarat n prea à la réalisation constructions et travaux non soum
une maison ind elle et/ou ses annexes
DEMANDE N'DP 71150 24SOLL3, déposée leL7lL2l2O24

De : Madame Faustine TUPIN-MANIN

Demeurant : 209 rue des Burnays 71.680 CRECHES-SUR-SAONE

Sur un terrain situé : les Burnays, lL68O CRECHES-SUR-SAONE

Parcelle(s) : AH90 - AH191
Pour : suppression d'un mur existant

DECLARATION PREATABLE
par le Maire au nom de la commune

is à permis construire portant sur

,f^,,,tu@f"il, eùw*u

AFFICHÉ lT : ? ij r[t, 2t3{

Surface de plancher créée 0,00 m2

LE MAIRE DE CRECHES-SUR-SAONE,

Vu la demande de déclaration préalable susvisée - Dossier complet au 2o/r2/2o24;
Vu le code de I'urbanisme ;

Vu le plan local d'urbanisme approuvé le OG/O7 /2023 ;

Vu I'arrêté préfectoral n"7!-20I9-O4-!5-OO2 du 15/04/2019, portant classement sonore des infrastructures de
transports terrestres du département de Saône-et-Loire, concernant le réseau ferroviaire ;
Vu I'arrêté préfectoral n"71'-2017-O1-30-005 du 3O/OL/2O17, portant classement sonore des infrastructures de
transports terrestres du département de Saône-et-Loire, concernant le réseau routier;

ARRETE

Article 1

ll n'est pas fait opposition à la déclaration préalable

Date d'affichage en mairie de l'avis de dépôtLe 1iû[t,?û?l*
Fait à CRECHES-SUR-SAONE
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Le Maire
Michel BERTHET
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Nota : Depuis le 1er septembre 2022, de nouvelles modalités de gestion des taxes isme (taxe
d'aménagement, part communale et part départementale, et redevance d'archéologie préventive sont
applicables. Sauf cas particuliers, pour toute demande d'autorisation d'urbanisme déposée à compter de cette
date, une déclaration devra être effectuée auprès des services fiscaux, dans les 90 jours suivant l'achèvement des
travaux (au sens de l'article L406 du code général des impôts), sur l'espace sécurisé du site www.impots.gouv.fr,
service < Biens immobiliers >.

La présente décision est tronsmise au représentant de l'Étot dans les conditions prévues à I'article
1.2737- 2 du code générol des collectivités territorioles.
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